



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 41/2020.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTICINCO días del mes de JUNIO del año DOS MIL VEINTE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por PLASTIMAX DE HUMBERTO GUIRALDI Y MARIANO REGNER S.H., CUIT 30-71410489-2,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
item 1	Asfalto en pan	5000	\$100.56	\$502800.00
			<u>TOTAL</u>	<u>\$502800.00</u>

Quinientos dos mil ochocientos con 00/100

2. Propuesta presentada por DARUICH, Celeste Virginia, CUIT: 27-28148966-1,

Presenta:



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda AFIP,
- Constancia de Adhesión API Régimen simplificado impuestos sobre los ingresos brutos provincia de Santa Fe,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

Ítem	Cant.	Descripción	P/Unit.	P/Total
1	5.000 Kg	Asfalto en caliente ACPM en Pan	\$ 115,00	\$ 575.000,00

El total general no se encuentra expresado en letras.-

- Propuesta presentada por THEILLER, Carlos Exequiel , CUIT: 20-28850027-5,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

CONCURSO DE PRECIOS					
41/2020					
ITEMS	CANT.	unidad	PINTURA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	5000	kg	Asfalto en Pan x kg Sellaphalt SA60. Para sellado de juntas y grietas en pavimento rígido y flexible para clima cálido, compatible con máquina Fracchia 500	\$ 132,80	\$ 664.000,00
			TOTAL		\$ 664.000,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

EL TOTAL SON PESOS \$664.000 (seiscientos sesenta y cuatro mil pesos)

4. Propuesta presentada por Productora Química SRL , CUIT: 30-52212004-5,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Reporte de deuda AFIP,
- Constancia de inscripción en ATER,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,
- Folletería con características técnicas del producto.

Propuesta económica;

Ítem	Cant.	Descripción	P/Unit.	P/Total
1	5.000 Kg	Poli Asphalt PQ 115	\$ 117,37	\$ 586.850,00

El total general no se encuentra expresado en letras.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.